
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ HUẾ

Số: 3922 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 23 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen 
thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, 
khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ 
Nội vụ về quy định biện pháp tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua - Khen 
thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 
phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy 
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 
và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 
4143/TTr-SVHTT ngày 15 tháng 12 năm 2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 
trình số 5963/TTr-SNV ngày 19 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho 21 

tập thể và 46 cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc tại các Giải Thể thao quốc tế, 
quốc gia năm 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Văn 

hóa và Thể thao, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, các tập 
thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;
- Các PCVP UBND thành phố; 
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Toàn



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số: 3922/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố)

I. Tập thể:
1. Nhóm vận động viên: Nguyễn Thị Trà My, Võ Nguyễn Quỳnh Như, 

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương 
Vàng nội dung Đồng đội Nữ Cờ tiêu chuẩn siêu chớp tại Giải Vô địch Cờ 
Tướng đồng đội quốc gia năm 2025;

2. Nhóm vận động viên: Lê Trung Dũng, Bùi Phước Thành, Trần Viết Duy 
Quân, Phan Đào Thế Duy, Lê Văn Tình, Hồ Đình Thuận, Lê Minh Thuận, Trung 
tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội 
dung Kumite Đồng đội Nam tại Giải Vô địch Karate quốc gia năm 2025;

3. Nhóm vận động viên: Nguyễn Thị Thùy Linh, Đinh Hữu Ánh Nguyệt, 
Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương 
Vàng nội dung đôi Nữ tại Giải Vô địch Đá Cầu cá nhân quốc gia năm 2025;

4. Nhóm vận động viên: Phạm Thu Thuỷ, Phạm Diễm Quỳnh, Trần 
Quang Uyển My, Lê Thị Kim Anh, Ngô Phương Thuỳ, Nguyễn Thị Thuỳ 
Trang, Võ Thị Lành, Nguyễn Ngọc Khánh Nhi, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung đội tuyển 4 Nữ tại 
Giải Vô địch Đá Cầu cá nhân quốc gia năm 2025;

5. Nhóm vận động viên: Lê Văn Đông, Phan Thị Tuyết, Trung tâm Huấn 
luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung đôi 
Nam Nữ tại Giải Vô địch Đá Cầu Bãi biển quốc gia năm 2025;

6. Nhóm vận động viên: Hà Học Xuân Bắc, Trần Mạnh Cường, Trần 
Thanh Huy, Ngô Đức Hoà, Lê Thừa Phúc, Nguyễn Minh Quân, Trần Thanh 
Hưng, Hồ Đắc Xuân Trường, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành 
phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Đồng đội đôi Nam tại Giải Vô địch Đá 
Cầu Bãi biển quốc gia năm 2025; 

7. Nhóm Vận động viên: Hà Phương Hoàng Mai, Võ Hoài Thương, Trung 
tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội 
dung Cờ siêu chớp đôi Nam Nữ tại Giải Vô địch Cờ Vua đồng đội quốc gia năm 
2025;

8. Nhóm vận động viên: Ngô Đức Hòa, Lê Thừa Phúc, Trần Mạnh 
Cường, Trần Thanh Huy, Lê Văn Đông, Lê Văn Ngô Trung, Nguyễn Quang 
Huy, Hoàng Hữu Phước, Nguyễn Đình Bảo Thịnh, Trung tâm Huấn luyện và 
Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Đồng đội Nam 
tại Giải Vô địch Đá Cầu Bãi biển quốc gia năm 2025;

9. Nhóm vận động viên: Hồ Thị Kim Yến, Đinh Hữu Ánh Nguyệt, Phan 
Thị Tuyết, Phạm Thu Thủy, Huỳnh Nữ Khánh Ngân, Trần Quang Uyển My, Lê 



2

Thị Kim Anh, Ngô Phương Thùy, Nguyễn Thị Thùy Linh, Trung tâm Huấn 
luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Đồng 
đội Nữ tại Giải Vô địch Đá Cầu Bãi biển quốc gia năm 2025;

10. Nhóm vận động viên: Trần Mạnh Cường, Phạm Khánh Hoàng, 
Nguyễn Thùy Linh, Phan Thị Tuyết, Phạm Thu Thủy, Trần Quang Uyển My, Lê 
Văn Đông, Ngô Đức Hòa, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành phố 
Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Đồng đội đôi Nam Nữ phối hợp tại Giải Vô 
địch Đá Cầu đồng đội quốc gia năm 2025;

11. Nhóm vận động viên: Phạm Thu Thủy, Trần Quang Uyển My, Lê Thị 
Kim Anh, Nguyễn Thị Thùy Trang, Ngô Phương Thùy, Nguyễn Thị Thùy Linh, 
Phan Thị Tuyết, Đinh Hữu Ánh Nguyệt, Lê Anh Nhi, Huỳnh Nữ Khánh Ngân, 
Võ Thị Lành, Hồ Thị Kim Yến, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao 
thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Đồng đội đội tuyển Nữ tại Giải 
Vô địch Đá Cầu đồng đội quốc gia năm 2025;

12. Nhóm vận động viên: Trần Thanh Huy, Phạm Khánh Hoàng, Nguyễn 
Quang Huy, Hoàng Hữu Phước, Lê Văn Đông, Lê Thừa Phúc, Ngô Đức Hòa, 
Trần Mạnh Cường, Trần Thanh Hưng, Đoàn Trọng Kha, Trần Quang Phúc 
Thịnh, Nguyễn Minh Quân, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành 
phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Đồng đội đội tuyển Nam tại Giải Vô 
địch Đá Cầu đồng đội quốc gia năm 2025;

13. Nhóm vận động viên: Nguyễn Thị Thanh Nhi, Phùng Thị Bích 
Phương, Nguyễn Thị Anh Thư, Lê Trần Hạ My, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Đồng đội Cung 1 
dây Nữ  tại Giải Vô địch Bắn Cung quốc gia năm 2025;

14. Nhóm vận động viên: Nguyễn Thị Thanh Nhi, Phùng Thị Bích 
Phương, Nguyễn Thanh Quỳnh Châu, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung đôi Nữ Cung 1 dây tại Giải 
Vô địch Bắn Cung quốc gia năm 2025;

15. Nhóm vận động viên: Phan Thị Khánh Ly, Đỗ Thị Nguyên, Lê Trần 
Nhật Vy, Nguyễn Thị Trà My, Nguyễn Thị Anh Thư, Nguyễn Hoài Thương, Trung 
tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội 
dung đội tuyển 4 Nữ tại Giải Vô địch Cầu mây Bãi biển quốc gia năm 2025;

16. Nhóm vận động viên: Trương Hữu Minh Hoàng, Bùi Châu Thanh 
Tùng, Dương Phương Nam, Nguyễn Hữu Hòa, Huỳnh Ngọc Bảo Long, Trung 
tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội 
dung đội tuyển 3 Nam tại Giải Vô địch Cầu mây quốc gia năm 2025;

17. Nhóm vận động viên: Nguyễn Thị Thùy Trang; Phạm Đinh Sơn; 
Trương Hữu Nhật Minh; Lê Nguyễn Thái Hưng, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Kata Đồng đội 
hỗn hợp Nam Nữ tại Giải Vô địch Karate quốc gia năm 2025;



3

18. Nhóm vận động viên: Lê Nguyễn Thái Hưng; Trương Hữu Nhật 
Minh; Phạm Đinh Sơn; Nguyễn Duy Hiếu, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Kata Đồng đội Nam 
tại Giải Vô địch Karate quốc gia năm 2025;

19. Nhóm vận động viên: Lương Tấn Phong, Hồ Võ Đình Nghĩa, Trung tâm 
Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung 
Đồng đội kĩ thuật căn bản Nam tại Giải Vô địch Vovinam quốc gia năm 2025;

20. Nhóm vận động viên: Nguyễn Bùi Như Huy, Mai Ngọc Tài, Trung 
tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội 
dung Quyền đồng đội Nam Ngũ Môn Quyền tại Giải Vô địch Vovinam quốc gia 
năm 2025;

21. Nhóm vận động viên: Dương Văn Quốc, Dương Tấn Lợi, Trương Đan 
Huy, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy 
chương Đồng nội dung Đòn chân tấn công Nam tại Giải Vô địch Vovinam quốc 
gia năm 20251

II. Cá nhân:
1. Vận động viên Châu Ngọc Quỳnh Anh, Trung tâm Huấn luyện và Thi 

đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Nhảy 3 bước – 
nhóm U20 tại Giải Vô địch Điền kinh Trẻ Đông Nam Á lần thứ 17 năm 2025;

2. Vận động viên Nguyễn Thị Hoài Thương, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Newaza Nogi U16 
hạng cân 40 kg tại Giải Vô địch, vô địch Trẻ và U14 JuJitsu thế giới năm 2025;

3. Vận động viên Nguyễn Hà Khánh Linh, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng đồng đội nội dung Cờ 
nhanh Nữ 18 tuổi; Cờ tiêu chuẩn Nữ 18 tuổi; Cờ chớp Nữ 18 tuổi tại Giải Vô 
địch Cờ Vua Trẻ Châu Á 2025;

4. Vận động viên Phạm Khánh Hoàng, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung đồng đội Nam trẻ tại 
Giải Vô địch Đá cầu Châu Á lần thứ Ba năm 2025; 

5. Vận động viên Lê Văn Đông, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung đồng đội Nam tại Giải vô 
địch Đá cầu Châu Á lần thứ Ba năm 2025; 

6. Vận động viên Nguyễn Thị Thùy Linh, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung đôi Nữ tại Giải Vô 
địch Đá cầu Châu Á lần thứ Ba năm 2025;

7. Vận động viên Đinh Hữu Ánh Nguyệt, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung đồng đội Nữ 4 
người tại Giải Vô địch Đá cầu Châu Á lần thứ Ba năm 2025;



4

8. Vận động viên Giàng Thị Tuyết Như, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Newaza U16 hạng 
cân 36 kg tại Giải Vô địch, vô địch Trẻ và U14 JuJitsu thế giới năm 2025;

9. Vận động viên Hoàng Trọng Nghĩa, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Fighting U18 hạng cân 
48kg tại Giải Vô địch Trẻ JuJitsu Châu Á năm 2025;

10. Vận động viên Lê Minh Anh, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung đồng đội Cờ chớp Nữ 14 
tuổi tại Giải Vô địch Cờ vua Trẻ Châu Á năm 2025; 

11. Vận động viên Hồ Anh Thiện, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Duo Show Mixed U18 tại 
Giải Vô địch Trẻ JuJitsu Châu Á năm 2025; 

12. Vận động viên Văn Sửu, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao 
thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Duo Calssic Open Men Vô địch 
tại Giải Jujitsu Châu Á và U21 năm 2025;

13. Vận động viên Nguyễn Đắc Nguyên Dũng, Trung tâm Huấn luyện và 
Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung đồng đội Cờ 
tiêu chuẩn Nam 14 tuổi tại Giải Vô địch Cờ Vua Trẻ Châu Á năm 2025; 

14. Vận động viên Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Vật tự do hạng cân 
62 kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do quốc gia năm 2025;

15. Vận động viên Nguyễn Thị Mỹ Trang, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Vật tự do hạng cân 
57 kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do quốc gia năm 2025;

16. Vận động viên Nguyễn Thị Mỹ Linh, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Vật tự do hạng cân 
53 kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do quốc gia năm 2025;

17. Vận động viên Phạm Văn Có, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Vật bãi biển hạng cân 60kg 
tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do quốc gia năm 2025;

18. Vận động viên Đoàn Thị Kim Oanh, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Vật bãi biển hạng 
cân 50 kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do quốc gia năm 2025;

19. Vận động viên Bùi Thị Hải Yến, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Sport Sambo hạng cân 
50kg Nữ tại Giải Vô địch Sambo quốc gia năm 2025;

20. Vận động viên Nguyễn Thị Hồng Linh, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Sport Sambo hạng 
54kg Nữ tại Giải Vô đich Sambo quốc gia năm 2025;



5

21. Vận động viên Hồ Đình Thuận, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Kumite cá nhân Nam hạng 
cân 78kg tại Giải Vô địch Karate quốc gia năm 2025;

22. Vận động viên Lê Minh Thuận, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Vàng nội dung Kumite cá nhân Nam hạng 
cân trên 86kg tại Giải Vô địch Karate quốc gia năm 2025;

23. Vận động viên Phạm Phước Rin, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Vật tự do hạng cân 92 
kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do Quốc gia năm 2025;

24. Vận động viên Hoàng Ngọc Trinh, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Vật tự do hạng cân 72 
kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do Quốc gia năm 2025;

25. Vận động viên Nguyễn Mạnh Tấn, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc hạng cân từ 81kg đến 84kg tại 
Giải Vô địch Vật dân tộc quốc gia năm 2025;

26. Vận động viên Lê Thị Quỳnh Như, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Sport Sambo hạng cân 
72kg Nữ tại Giải Vô địch Sambo quốc gia năm 2025;

27. Vận động viên Nguyễn Thị Yến Nhi, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Vật bãi biển hạng 
cân 60kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do Quốc gia năm 2025;

28. Vận động viên Nguyễn Doãn Dũng, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc hạng cân từ 78kg đến 81kg tại 
Giải Vô địch Vật dân tộc quốc gia năm 2025;

29. Vận động viên Nguyễn Văn Quảng, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Combat Sambo hạng 
98kg Nam tại Giải Vô địch Sambo quốc gia năm 2025;

30. Vận động viên Ngô Lê Thảo Nguyên, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Vật bãi biển hạng 
cân 80kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do Quốc gia năm 2025;

31. Vận động viên Nguyễn Thị Thanh Nhi, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung toàn năng (70m x2) 
Cung 1 dây Nữ tại Giải Vô địch Bắn cung quốc gia năm 2025;

32. Vận động viên Hồ Thị Thanh Thảo, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung đối kháng Nữ U17 hạng 
cân 59kg tại Giải Vô địch ATF lần thứ 17 năm 2025;

33. Vận động viên Trần Viết Duy Quân, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Kumite cá nhân 
Nam hạng cân 82kg tại Giải Vô địch Karate quốc gia năm 2025;



6

34. Vận động viên Lê Văn Tình, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Bạc nội dung Kumite cá nhân Nam hạng 
cân 74kg tại Giải Vô địch Karate quốc gia năm 2025;

35. Vận động viên Hồ Đăng Trọng Khánh, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Vật tự do hạng 
cân 125 kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do Quốc gia năm 2025;

36. Vận động viên Nguyễn Huỳnh Xuân Nhi, Trung tâm Huấn luyện và 
Thi đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Vật tự do 
hạng cân 62 kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do Quốc gia năm 2025;

37. Vận động viên Nguyễn Thị Mỹ Tiên, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Vật tự do hạng 
cân 65 kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do Quốc gia năm 2025;

38. Vận động viên Phạm Thị An Bình, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Vật bãi biển hạng cân 
55kg tại Giải Vô địch Vật cổ điển - Vật tự do Quốc gia năm 2025;

39. Vận động viên Hoàng Thị Anh Thơ, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Combat Sambo 
hạng cân 59kg Nữ tại Giải Vô địch Sambo quốc gia năm 2025;

40. Vận động viên Trần Thị Ni, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung đối kháng cá nhân Nữ hạng 
cân 49kg Giải Vô dịch Taekwondo quốc gia năm 2025;

41. Vận động viên Hồ Thị Hoài Tành, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Kumite cá nhân Nữ 
hạng cân 44kg tại Giải Vô địch Karate quốc gia năm 2025;

42. Vận động viên Hồ Thị Hạ, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao 
thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Kumite cá nhân Nữ hạng cân 
62kg tại Giải Vô địch Karate quốc gia năm 2025;

43. Vận động viên Vương Thị Thuỷ Tiên, Trung tâm Huấn luyện và Thi 
đấu Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng hạng cân 45kg Nữ tại Giải 
Vô địch Vovinam quốc gia năm 2025;

44. Vận động viên Nguyễn Thu Hương, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
Thể thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Jiu-JuJitsu Nogi hạng 
cân 70 kg Nữ tại Giải vô địch JuJitsu quốc gia năm 2025;

45. Vận động viên Đỗ Hoàng Lâm, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Jiu-Jitsu Gi hạng cân 56 kg 
Nam tại Giải Vô địch JuJitsu quốc gia năm 2025;

46. Vận động viên Lê Thái Nga, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao thành phố Huế, đạt Huy chương Đồng nội dung Cờ tiêu chuẩn tại Giải Vô 
địch Cờ Vua xuất sắc quốc gia năm 2025./. 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T15:32:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T15:32:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




